別紙２
様式第２号（第７条関係）
年　　月　　日

消費税課税事業者届出書

大分市長　　　　　　　　殿

申請者　住所
氏名
法人その他の団体にあっては、その名称及び所在地並びに代表者の氏名

　大分市交通事業者事業継続支援事業補助金の交付申請（又は実績報告）にあたり、消費税法上の納税義務について、下記のとおり届け出ます。

記

	事　業　主　体　名

	納　税　区　分
	である
	予定である

	1.免税事業者

	2.課税事業者
	(1)簡易課税制度選択者

	(2)課税売上割合95%未満

	　①個別対応方式

	　②一括比例配分方式

	(3)課税売上割合95%以上

	[bookmark: _GoBack]

（注１） であるものは、該当欄に○印を記入する。
（注２） 予定である者は、該当欄に確定予定の時期を記入する。